Decreto n. 46/2009
Narandiba, 03 de Abril de 2009.

DISPÕE SOBRE: Abre Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais).

ENIO MAGRO, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, devidamente autorizado pela Lei Municipal LDO nº 1188/2008 de 01/09/2008, Artigo 10, § 1º :
DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar na importância de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

02 – Executivo

02.02 – Setor de Finanças
041230003.2.003000 – Manutenção do Setor de Finanças
3.1.90.01.00.0000 – Aposentadoria e Reformas

Ficha 98--------------------------------------------------------------(    20.000,00

02 – Executivo

02.06 – Educação Básica - Fundeb
123610006.2.006000 – Manutenção e Ampliação do Ensino
3.1.90.11.01.1000 – Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Civil

Ficha 325------------------------------------------------------------(    15.000,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO-------------------------------------------------------(    35.000,00

Artigo 2º - O valor do presente crédito adicional suplementar, será coberto pelo Superávit Financeiro verificado no exercício anterior.
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

ENIO MAGRO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Narandiba-SP, aos 03 de Abril de 2009, e afixado em lugar de costume mediante edital.

DEBORA GOMES SILVA NARDI

Secretaria
PAGE
1